THÔNG BÁO
Thông báo về việc bán đấu giá tài sản (lần 1)

( Diện tích kê biên theo mảnh trích đo địa chính số 190-2025 được Chi
nhánh văn phòng đăng ký đất đai tại Khu vực Tân Trụ duyệt ngày 15 tháng 09
năm 2025)

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá lần 1: 497.000.000 đồng (Bốn trăm chín
mươi bảy triệu đồng).

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:

- Thời gian xem tài sản: Từ 8h ngày 05/03/2026 đến 17h ngày 10/04/2026
(Liên hệ trước để được hướng dẫn đi xem).

- Địa điểm xem tài sản: Tại vị trí tài sản tọa lạc (ấp Bình Đông, xã Nhựt Tảo,
tỉnh Tây Ninh ).

[...]

đến 17h ngày 10/04/2026.

- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Công Ty Đấu giá Hợp
Danh Tiên Phong- địa chỉ: số 276, Quốc Lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 497.000.000 đồng (Bốn trăm chín mươi
bảy triệu đồng).

*Lưu ý: Ông Nguyễn Thanh Hùng và bà Phạm Thị Lan có xây nhà phía
sau lấn trên phần đất lúa có diện tích 30,4m2 người mua tự thõa thuận với ông
Hùng và bà Lan để tháo dỡ phần nhà xây lấn phía sau trên đất lúa.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 99.400.000đ (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu bốn trăm
ngàn đồng).

- Tiền mua hồ sơ: 200.000đ/hồ sơ (Bốn trăm ngàn đồng trên một hồ sơ).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Trong giờ hành chính, liên
tục kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17 giờ 00 phút, ngày 10/04/2026